»Hoc actum est in Castro nieo Owersperchy et isti interfuerunt 
vocati et testes sunt dominus Gerlocus de Hertenberch, domirius 
Errandvs de Owersperchy dominus Herbordus de Gvtenvelt, dominus 
Meinalmus de Panikel, dominus Hartmannus de Ponikel^ dominus 
Hartwicvs de Czohelsperck, dominus Hartnidvs de Oscelnik, dominus 
Otto et dominus Meinalmus de Czewer, dominus Weriandvs de Pottos, 

Ob« «'AVf *JXlf ^Xiä. 

dominus Meinqltnus ^äe ' ßam,. dominus Herbordus pvrkravius de 
LoSy dominus Jokar\nes\de/,Aich^ dominus Gehardvs de Gvtenvelty 
dotninus Hermannvs .de Wofspach^.dominvs Walehon de Los et alii 
qui interfuerunt probi hortiihes. Hoc est actum in Castro nostro apud 

o o o o 
Owersperch anno domini MCCXX, VII die intrante apn«s.<sr 

Na listini visi pečat izdajatelja z legendo + E N G E L B E R - i l O N • 
O W E R S B E R C h (opis in slike: Lusohin.v,Mittheil , d, d. k. Central-Com-
mission^ 1884, L X I X ; Sieg^nfeld, Der steirische Uradcl, tab, 3; isti, Das 
Landeswappen d. Steierm. 146,"op. 3). 

[Ol ijf i p r ? ar.hivn "Bn pnnffili ' ^Srhitmi, Urkb. Krain, 11, 25, n. 34,] 

št . 311. 
1220, dne 24« junija« Ljubljana. 
Koroški vojvoda Bernard [»Bernardus det gratia dux Karin-

tkie<s:J podeliYeinn]ski cerkvi [ecclesie Victoriensi«] posestvo »Sewe« 
ležeče tik Loke [»predium quod^dicitur Sewe, situm iuxta Lacum«]^ 
ki obsega štiri kmetije, in sicer tako, da nima biti to posestvo zavisno 
od nobenega odvetiuštv^j pač pa naj služi z vsemi priteklinami 
samostanu tako, kakor doslej njemu, bodisi s sirom, bodisi z drugimi 
potrebščinami, kakor h^do menihi za dobro spoznali in kakor jim 
bode kazalo, — Listino pečati vojvoda Bernard. 

o o o o 
, »Acta sunt, hec <mno inearnationis domlnice MCCXX^ Vlil 

kaiendas iulii, in paldcio nosiro Leihach in cuius districtu ip&unl 
allodium iacet. Huius donationis 'testes sunt et rei geste interfuerunt 
comes Hermannus de Hortenburc et ministeriales nostri Wicardus 
scilicet de Karelsperc et frater eius Henricus, Henricus quoque de 
Gurenz^ capellani nostri Ponciuš,' Adelbertus plebanus de Landes-
trost, Henricus et alii quam pltires tarn clerici quam laid quormn 
nomina sunt in libro ,vite^. j: . 

Na rdečih svilenih , nitih, visi peČat koroškega vojvode (kot 
pod š t 95), . 1 I y 

[Orig, v Drž, arhivu na Dunaju. — Mittheil, d. hist. Vereins f. Krain, 
ir, 44, — Schumi, Urkb,: Kraiint .11/ 26, n. 35. — Jaksch, Mon. Can, IV, 
115, n. 1816. — . Reg.: • Ankershofen v Arch. i. östcrr. Gesch. XXII, 356, 
n. 776.] 

V.